com certificação da SENATRAN, para prestação de serviços de exame toxicológico 

de larga janela de detecção, em atendimento da Portaria MTE nº 612, publicada em 25 

de abril de 2024, para os servidores que exercem o cargo de motorista no Município de 

Abre Campo/MG.  

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 22.166,00 (vinte e dois mil cento e sessenta e seis reais). 

DATA DE ABERTURA 

A partir da data de publicação. 

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL 

Indeterminado, podendo ser fechado por determinado período. 

CREDENCIAMENTO Nº 001/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°07/2026      - INEXIGIBILIDADE Nº 04/2026